

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	U00000	
Product Name	MicroBarBox Whisky Gift Set	
Brand Contact Address	MBB Ltd, Unit 3B Henley Business Park, Pirbright Road, Guildford, Surrey GU3 2DX.	
Net Weight	N/a	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	See following pages for component specifications.	
Allergy Information	CONTAINS: Peanuts, Wheat, Celery, Yeast Extract, Sunflower, Onion, Additives E341iii & E551, Paprika Extract, Herbs & Spices. MAY CONTAIN: Nuts, Milk, Soya, Sesame Seeds	
Nutritional Information		
See following pages for component specifications.		
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	Y
<u>Refund Policy</u> We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	N/a	
Product Name	Bell's Blended Scotch Whisky	
Brand Contact Address	Bell's, c/o Blair Athol Distillery, Perth Road, Pitlochry, Perthshire, PH16 5LY	
Net Weight	50ml	
Country of Origin	Scotland	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	N/a	
Allergy Information	N/a	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/a	
Energy (kcal)	N/a	
Fat (g)	N/a	
Of which saturates (g)	N/a	
Carbohydrates (g)	N/a	
of which sugars (g)	N/a	
Fibre (g)	N/a	
Protein (g)	N/a	
Salt (g)	N/a	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	40
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	N/a	
Product Name	Folkington's Dry Ginger Ale	
Brand Contact Address	Folkington's Drinks, Arlington, East Sussex BN26 6RU	
Net Weight	150ml	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	Carbonated Water, Sugar, Natural Botanical Extracts, Including Ginger Root, Citric Acid, Syrup of Burned Sugar (<0.06%)	
Allergy Information	N/a	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	162	
Energy (kcal)	38	
Fat (g)	0	
Of which saturates (g)	0	
Carbohydrates (g)	8.4	
of which sugars (g)	8.4	
Fibre (g)	0	
Protein (g)	0	
Salt (g)	0	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Y
	Vegetarians	Y
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N
<u>Refund Policy</u> We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	N/a	
Product Name	Glenfiddich Single Malt Scotch Whisky	
Brand Contact Address	The Glenfiddich Distillery, Dufftown, Banffshire AB55 4DH	
Net Weight	50ml	
Country of Origin	Scotland	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	N/a	
Allergy Information	N/a	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/a	
Energy (kcal)	N/a	
Fat (g)	N/a	
Of which saturates (g)	N/a	
Carbohydrates (g)	N/a	
of which sugars (g)	N/a	
Fibre (g)	N/a	
Protein (g)	N/a	
Salt (g)	N/a	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	40
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	N/a	
Product Name	Jameson Irish Whiskey	
Brand Contact Address	Pernod Ricard UK Ltd, Chiswick Park, London, W4 5YG	
Net Weight	50ml	
Country of Origin	UK & Ireland	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	N/a	
Allergy Information	N/a	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/a	
Energy (kcal)	N/a	
Fat (g)	N/a	
Of which saturates (g)	N/a	
Carbohydrates (g)	N/a	
of which sugars (g)	N/a	
Fibre (g)	N/a	
Protein (g)	N/a	
Salt (g)	N/a	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	40
Refund Policy We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	N/a	
Product Name	Monkey Shoulder Blended Scotch Whisky	
Brand Contact Address	William Grant & Sons Global Brands Ltd.	
Net Weight	50ml	
Country of Origin	Scotland	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	N/a	
Allergy Information	N/a	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/a	
Energy (kcal)	N/a	
Fat (g)	N/a	
Of which saturates (g)	N/a	
Carbohydrates (g)	N/a	
of which sugars (g)	N/a	
Fibre (g)	N/a	
Protein (g)	N/a	
Salt (g)	N/a	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	40
Refund Policy		
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT	Food and Drink Specification	
Item Number	N/a	
Product Name	The Famous Grouse Blended Scotch Whisky	
Brand Contact Address	The Famous Grouse Team, 100 Queen Street, Glasgow, G1 3DN	
Net Weight	50ml	
Country of Origin	Scotland	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	N/a	
Allergy Information	N/a	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100ml	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	N/a	
Energy (kcal)	N/a	
Fat (g)	N/a	
Of which saturates (g)	N/a	
Carbohydrates (g)	N/a	
of which sugars (g)	N/a	
Fibre (g)	N/a	
Protein (g)	N/a	
Salt (g)	N/a	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	N
	Vegetarians	N
Contains	Alcohol	Y
	Alcohol ABV %	40
Refund Policy		
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.		

NEXT**Food and Drink Specification**

Item Number	N/a	
Product Name	The Dormen Dry Roasted Peanuts	
Brand Contact Address	10, Elgin Industrial Estate, Dunbeath Ct, Swindon, SN2 8QE	
Net Weight	27g	
Country of Origin	UK	
Storage Instructions	Ambient.	
Ingredients	Peanuts (94%) , Dry Roast Seasoning (6%) [Fortified Wheat Flour (Wheat , Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamine), Salt, Maltodextrin, Onion Powder , Yeast Extract (Yeast Extract , Salt, Maltodextrin), Anticaking Agents (Tricalcium Phosphate, Silicon Dioxide), Spices (Cinnamon, Turmeric, Celery), Yeast Powder (Yeast Powder , Herbs (Thyme, Oregano), Sunflower Oil, Colour (Paprika Extract), Vegetable Extract], Water, Stabiliser (Sorbitol), Thickener (Gum Acacia)].	
Allergy Information	CONTAINS: Peanuts, Wheat, Celery, Yeast Extract, Sunflower, Onion, Additives E341iii & E551, Paprika Extract, Herbs & Spices. MAY CONTAIN: Nuts, Milk, Soya, Sesame Seeds	
Nutritional Information		
Typical Values	Per 100g	Per serving (if applicable)
Energy (kJ)	2457	
Energy (kcal)	593	
Fat (g)	46	
Of which saturates (g)	6.2	
Carbohydrates (g)	15	
of which sugars (g)	8.4	
Fibre (g)	7.4	
Protein (g)	27	
Salt (g)	0.92	
Additional Information (Y/N)		
Suitable for	Vegans	Y
	Vegetarians	Y
Contains	Alcohol	N
	Alcohol ABV %	N

NEXT

Food and Drink Specification

Item Number	N/a
Product Name	The Dormen Dry Roasted Peanuts
Brand Contact Address	10, Elgin Industrial Estate, Dunbeath Ct, Swindon, SN2 8QE
Net Weight	27g

Refund Policy

We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless faulty or not as described. This does not affect your statutory rights.